**רשות ניירות ערך**
**ISRAEL SECURITIES AUTHORITY**
**מחלקת אכיפה מנהלית**

כ' בחשון התשע"ז
21 בנובמבר 2016

**לכבוד**
**קרמית שוקי הון (ניהול תיקי השקעות) בע"מ (להלן - החברה")**
רחוב נירים 3
**תל אביב 67060**

באמצעות מערכת יעל
ובדואר רשום

הנדון: **דרישה לתשלום עיצום כספי לפי סעיף 38 לחוק הסדרת העיסוק בייצוג השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995**
סימוכין: מכתבנו מיום 22 ביוני 2016, מכתבכם מיום 21 ביולי 2016

בהמשך למכתבנו שבסימוכין, בדבר הודעה על כוונה לדרוש מהחברה תשלום עיצום כספי, ולמכתבכם שבסימוכין, בתגובה להודעה האמורה, הרינו להודיעכם כדלקמן:

ביום 30 באוקטובר 2016 דנה רשות ניירות ערך (להלן - "הרשות") בעניינה של החברה ובטענות שהועלו על ידה בעניין, במסגרת מכתבכם שבסימוכין. הרשות דחתה את טענות החברה בקשר עם הטלת העיצום הכספי לגופו, ואולם החליטה להפחית את סכום העיצום הכספי **בשיעור של 60%** (להלן - "החלטת הרשות"), וזאת מהנימוקים המפורטים בהחלטת הרשות. **עותק מהחלטת הרשות מצ"ב למכתבנו זה.**

על החלטת הרשות הנכס רשאים לעתור בעתירה מנהלית למחלקה הכלכלית בבית המשפט המחוזי בתל אביב – יפו, כאמור בסעיפים 42 ו- 42 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד – 1984 (להלן – "חוק בתי המשפט"). אין בהגשת עתירה כאמור, כדי לעכב את מועד תשלום העיצום הכספי, זולת אם יורה בית המשפט אחרת.

בהתאם להוראת סעיף 52 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968, הנכם נדרשים לשלם בתוך 30 יום מתאריך קבלת מכתבנו זה, עיצום כספי, בסך כולל של **35,630 ₪** (מצ"ב שובר לתשלום העיצום הכספי), זאת בהתאם למפורט בנספח א' המצ"ב להחלטת הרשות, ומהווה חלק בלתי נפרד ממנה.

על עיצום כספי שלא ישולם במלואו במועד ייוספו הפרשי הצמדה וריבית.

בכבוד רב,

אורית שרייבר, עו"ד

משפטנית בכירה, אחראית עיצום כספי

העתק: משה בן דוד, חשב, רשות ניירות ערך;
רן ריפולד, חשב, רשות ניירות ערך;

## רשות ניירות ערך

### החלטה בדבר דרישה לתשלום עיצום כספי

#### חלק א' - תיאור ההפרה

ביום 22 ביוני 2016 ניתנה לחברה הודעה, בהתאם לסעיף 38א לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן- "החוק"), בדבר כוונת הרשות להטיל על החברה עיצום כספי בסך 89,075 ₪<sup>1</sup>, זאת בשל הפרת הוראות החוק והתקנות שמכוחו, כמפורט להלן:

#### ההפרות ונסיבותיהן:

**ההפרה: החברה לא סימנה בדוח הרבעוני ללקוח נכסים חריגים ו/או דלי סחירות בפירוט הרכב תיק ההשקעות וכן לא כללה התייחסות לשווי נכסים אלה ולשווי התיק בניכויים, כנדרש.**

סעיף 26 לחוק הייעוץ מטיל חובה על מנהל תיקים להמציא ללקוח אחת לשלושה חודשים לפחות דין וחשבון מפורט, בין היתר, על הרכב תיק ההשקעות שלו. תקנה 2 לתקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (דוחות), התשע"ב-2012 (להלן: "תקנות הדוחות") קובעת כי הדוח הרבעוני ללקוח ייערך לפי הנוסח שבתוספת הראשונה לתקנות אלה. לפי התוספת הראשונה, על מנהל התיקים להציג בדוח ללקוח תחת הכותרת "נתונים כלליים על אודות התיק המנוהל", בין היתר, את שווי תיק ההשקעות של הלקוח בניכוי נכסים חריגים ונכסים דלי סחירות וכן את סך שווי הנכסים החריגים ודלי הסחירות המוחזקים בתיק.

החברה לא גילתה את ההפרה בבקורות שערכה בשל כך שמצאה כי נכסים חריגים כן סומנו במערכת. בנוסף טענה החברה כי לא נגרם נזק ממשי ללקוחות וכי היקף העיצום הכספי מהווה שיעור משמעותי מהיקף הכנסות החברה ופוגע קשות ברווחיותה.

### **טענות החברה לעניין הפחתת סכום העיצום הכספי מכוח תקנות ניירות ערך (הפחתה של סכומי עיצום כספי), התשע"א-2011 (להלן: "תקנות ההפחתה")**

- **הפחתה של 50% מסכום העיצום הכספי לפי תקנה 2(2)(א) לתקנות ההפחתה:** החברה פעלה באופן מידי לתיקון הליקוי עוד בטרם קבלת הדוח הסופי ו/או מכתב הכוונה. בנוסף, פעלה החברה לשינוי תהליכי העבודה והוספת בקורות על הדוחות הרבעוניים.